
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації робочого проекту 
«Технічне переоснащення електричних 
мереж адміністративної будівлі з 
встановленням дизельного генератора 
за адресою:вул. Дарбіняна, 11 
в м.Коростишів Житомирської області»

Згідно Порядку затвердження проектів будівництва і про 
експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
11 травня 2011 року № 560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» ч. 1 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі експер 
ТОВ «Експертиза МВК» від 23 грудня 2024 року № 49665 щод< 
кошторисної частини проектної документації робочого проекту 
переоснащення електричних мереж адміністративної будівлі з вста 
дизельного генератора за адресою:вул. Дарбіняна, 11 в м 
Житомирської області» виконавчий комітет Коростишівської міської

Ук
ст

ВИРІШИВ:

ведення їх 
раїни від 
. 3 1 Закону 

тної оцінки 
о розгляду 
«Технічне 

ловленням 
Коростишів 

ради

1. Затвердити проектно - кошторисну документацію по робочо:му проекту 
будівлі з«Технічне переоснащення електричних мереж адміністративної 

встановленням дизельного генератора за адресою: вул. Дарбіняна, 11 в 
м.Коростишів Житомирської області». Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах станом на 23 грудня 2024 року складає 
591,1841 тис. грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
> * 1 2 * ч~/міського голови Руслана *

Секретар міської ради
О

Й
Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

Є ■ Л уЛ ш


